
 
DAUGAVPILS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 
     L Ē M U M S 

 

Daugavpilī 

 

2021.gada 9.decembrī                                                                                    Nr.799 

                                                                                                                   (prot. Nr.46 , 3.§) 

 
Par grozījumu Daugavpils domes 2020.gada 24.septembra noteikumos Nr.6 “Kārtība, 

kādā piešķir naudas balvas par izciliem sasniegumiem sportā” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils domes Izglītības un kultūras jautājumu 

komitejas 2021.gada 9.decembra atzinumu un Daugavpils domes Finanšu komitejas 

2021.gada 9.decembra atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, 

V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Izdarīt ar Daugavpils domes 2020.gada 24.septembra lēmumu Nr.435 apstiprinātajos 

noteikumos Nr.6 “Kārtība, kādā piešķir naudas balvas par izciliem sasniegumiem sportā” 

nolikumā šādus grozījumus:  

1.1.Papildināt 5.punktu ar 5.7.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“5.7.pasaules un Eiropas čempionāts senioriem.” 

1.2.Izteikt noteikumu 8.punktu šādā redakcijā: 

“8. Sportistiem individuālajos sporta veidos, kā arī komandu sporta veidu sportistiem, kas 

pārstāv Daugavpils pilsētu 5.1.-5.6.apakšpunktā minētajās sacensībās, piešķir naudas 

balvas šādā apmērā (pirms nodokļu nomaksas):” 

 

Vieta 

Olimpiskās

, 

paralimpis

kās spēles 

(euro) 

Pasaules čempionāts, 

Pasaules kausa 

izcīņās kopvērtējums, 

Pasaules jaunatnes 

olimpiāde 

(euro) 

Eiropas čempionāts, 

Eiropas spēles, Eiropas 

kausa izcīņās 

kopvērtējums, Eiropas 

jaunatnes olimpiāde 

(euro) 

Latvijas olimpiāde 

(euro) 

Latvijas Jaunatnes 

olimpiāde 

(euro) 

    Pieaugušie U-23 
Pieauguši

e 
U-23 Individuālie 

Katram 

komandas 
dalībniekam 

Individuālie 

Katram 

komandas 
dalībniekam 

1. līdz 14229 
līdz 9486 līdz 2846 līdz 4743 

līdz 

2846 līdz 300 līdz 250 līdz 150 līdz 100 

2. līdz 8537 
līdz 5691 līdz 1707 līdz 2846 

līdz 

1707 līdz 200 līdz 150 līdz 100 līdz 75 

3. līdz 5122 
līdz 3414 līdz 1024 līdz 1707 

līdz 

1024 līdz 150 līdz 100 līdz 50 līdz 30 

4. līdz 3073                 

5. līdz 1844                 

6. līdz 1106                 



 

1.3. Papildināt noteikumus ar 8.ˡ punktu šādā redakcijā: 

“8.ˡ Sportistiem, kas pārstāv Daugavpils pilsētu 5.7.punktā minētajās sacensībās piešķir 

naudas balvas šādā apmērā (pirms nodokļu nomaksas), nepiemērojot noteikumu 11.punkta 

nosacījumus: 

1. vieta – 800.00 EUR 

2. vieta – 500.00 EUR 

3. vieta - 300.00 EUR. 

1.4. Izteikt noteikumu 10.punkta šādā redakcijā: 

“10. Sportistu treneriem, kas izcīnīja godalgotas vietas 5.1.-5.6.apakšpunktā minētajās 

sacensībās, piešķir naudas balvas līdz 50% apmērā no noteikumu 8.punktā minētajām 

summām, ja treneris atbilst sekojošiem nosacījumiem: 

10.1. trenera deklarētā dzīvesvieta ir Daugavpils pilsēta ne mazāk kā vienu gadu; 

10.2. trenerim ir treniņgrupa Daugavpils pilsētā; 

10.3. treneris trenē sportistu ne mazāk kā vienu gadu.” 

1.5. Papildināt noteikumu 11.punkta ar teikumu šādā redakcijā: 

“Ja sportistu vai komandu skaits sacensībās ir mazāks par četriem dalībniekiem, naudas 

balva netiek piešķirta.” 

 

1.6.Papildināt noteikumus ar V. sadaļu šādā redakcijā: 

“V. Noslēguma jautājums 

14. 2021.gadā 8.ˡ punkts piemērojams visiem iesniegumiem, neievērojot 4.punktā noteikto 

termiņu.” 

 

2. Lēmums stājas spēkā 2021.gada 17.decembrī. 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                            A.Elksniņš 

 

 

 

 

 


